РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХОГОТ»

РЕШЕНИЕ

от  28.08.15.                                     № _19__                                           с.Хогот
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки»

В соответствии с  требованиями градостроительного кодекса Российской Федерации, Конституцией РФ, Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О ведении в действие Градостроительного кодекса РФ»,Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также в соответствии с Уставом муниципального образования «Хогот».

ДУМА РЕШИЛА:

Внести следующие изменения на решение Думы муниципального образования «Хогот» № __ от 28.08.2015г.:

1. Ранее принятые Правила землепользования и застройки от 26.09.2013г. за № 5 отменить как несоответсвующие действующему законодательству Российской Федерации.
2. Утвердить Правила землепользования и застройки, разработанные в 2012 г. ЗАО «Бургражданпроект» как соответсвующие всем требованиям градостроительного кодекса и действующему законодательству РФ.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Хоготовский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Думы МО « Хогот»                                             Буйзанов М.Б.